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Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego dotyczacego ,,Wymiany
kottow c.o. w lesniczowkach Osowa nr inw. 110/029,
Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyn nr inw. 122/1297”.

Dotyczy: postepowania w trybie zapytania ofertowego, pn.: ,Wymiana kottow c.o.
w lesniczowkach Osowa nr inw. 110/029, Uhrusk nr inw. 110/019 oraz Kosyn nr inw.
122/1297".

Ponizej zestawione zostaly pytania i odpowiedzi jakie wptynety w zwiazku z
prowadzonym postepowaniem:

1. Prosze Zmawiajgcego o potwierdzenie, ze modernizowane kottownie zlokalizowane sg
w budynkach mieszkalnych nie przekraczajgcych 300 m?.

Odpowiedz: Modernizowane kottownie zlokalizowane sg w budynkach nie
przekraczajgcych 300 m2.

2. W przedmiarze lesniczéwki Kosyn nie ma informacji o montazu zbiornika buforowego,
w projekcie technicznym jest montaz zbiornika 1000 |. Czy Zamawiajgcy potwierdza,
ze wymagane jest zastosowanie zbiornika buforowego o pojemnosci 1000 1?

Odpowiedz: W le$niczowce Kosyn jest istniejgcy zbiornik buforowy o poj. 1000 I.

3. W przedmiarze lesniczowki Kosyh jest kociot o mocy do 20 kW, natomiast w projekcie
technicznym dobrany jest kociot 0 mocy 25 kW. Prosze o informacje jakg moc kotta
nalezy przyjgc.

Odpowiedz: Nalezy przyjg¢ moc kotta zgodnie z przedmiarem o mocy do 20 kW.

Odnosnie lesniczowki Uhrusk nr inw. 110/019 i Osowa nr inw. 110/029:

4. Czy schody prowadzgce do kottowni sg na tyle szerokie, aby wynies¢ stary kociot
i wnies¢ nowy, oraz wnies¢ bufor o pojemnosci min. 1000 | (szacowane wymiary bufora
to fi-80 cm, h-210 cm), jezeli nie to prosze o doprecyzowanie oraz ewentualne
uzupetnienie przedmiaréw o nowe pozycje.

Odpowiedz: Lesniczowka Osowa: otwor do kottowni: 84 cm, otwor do pom. z buforem
79 cm, wysoko$¢ pomieszczenia 265 cm, otwor drzwi zewn. 89,56 cm.
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Odpowiedz: Lesniczéwka Uhrusk: otwér do kottowni: 80 cm, otwoér do pom. z buforem
80 cm, wysokos¢ pomieszczenia 265 cm, otwér drzwi zewn. 89,5 cm.

5. W projekcie w czesci opisowej | pkt 4 opis rozwigzan - opisany jest montaz wkfadu
kominowego zaro - i kwasoodpornego, a w przedmiarach nie ma takiej pozycji. Prosze
o doprecyzowanie czy w ramach inwestycji trzeba dostarczy¢ i zamontowaé¢ wktad
kominowy zaro - i kwasoodporny?

Odpowiedz: Lesniczowka Osowa i Uhrusk: W ramach inwestycji nie jest wymagana dostawa i
montaz wktadu kominowego zaro - i kwasoodpornego.

6. Czy miejsce na naczynie otwarte o pojemnosci do 100 | (zaktadam, iz to bedzie strych)
pozwoli na montaz tak duzego naczynia, czy bedzie na czym je powiesic, jego fgczna
masa wraz z wodg bedzie przekracza¢ 100 kg oraz czy wylazy na strych bedzie
odpowiednich wymiarow?

Odpowiedz: Le$niczowka Osowa i Uhrusk: Montaz naczynia wzbiorczego powyzej
najwyzszego odbiornika, mozna zamontowac¢ dwa naczynia 0 sumarycznej pojemnosci.

Odnosnie lesniczowki Kosyn nr inw. 122/1297:

7. Czy schody prowadzace do kottowni sg na tyle szerokie, aby wynie$¢ stary kociot
i wnies¢ nowy, oraz wniesc¢ bufor o pojemnosci min. 1000 | (szacowane wymiary bufora
to fi-80cm, h-210cm), jezeli nie to prosze o doprecyzowanie oraz ewentualne
uzupetnienie przedmiaréw o nowe pozycje?

Odpowiedz: LeSniczowka Kosyn: Szerokosc¢ otworow drzwiowych prowadzgcych do kottowni:
81 cm i 93 cm, bufor pozostaje istniejgcy.

8. W projekcie w czesci opisowej | pkt 4 opis rozwigzan - opisany jest montaz wkiadu
kominowego zaro-i kwasoodpornego, a w przedmiarach nie ma takiej pozycji. Prosze
o doprecyzowanie czy w ramach inwestycji trzeba dostarczy¢ i zamontowa¢ wktad
kominowy zaro - i kwasoodporny?

Odpowiedz: LesniczOwka Kosyn: W ramach inwestycji nie jest wymagana dostawa i montaz
wktadu kominowego Zaro - | kwasoodpornego.

9. Czy miejsce na naczynie otwarte o pojemnosci do 100 | (zaktadam, iz to bedzie strych)
pozwoli na montaz tak duzego naczynia, czy bedzie na czym je powiesi¢, jego tgczna
masa wraz z wodg bedzie przekraczaé¢ 100 kg oraz czy wytazy na strych bedzie
odpowiednich wymiaréw?

Odpowiedz: Lesniczéwka Kosyn: Naczynie otwarte pozostaje istniejgce, nie wymaga montazu.

10. W projekcie opisana jest dostawa i montaz kotta 25 kW, a w przedmiarze jest dostawa
i montaz kotta 20 kW - prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz: Lesniczowka Kosyn: Wymagany kociot nalezy przyjg¢ zgodnie z przedmiarem
o0 mocy 20 kW.



11.W poréwnaniu do schematu projektowego instalacji brak jest wielu pozycji
w przedmiarze min: dostawy i montazu pomp c.o. i cwu, wymiany naczynia otwartego,
dostawa montaz bufora 1000 I, montaz zawordéw, - prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz: Przy inwestycji, zgodnie z zakresem kosztorysu - do wymiany przewidziany jest
kociot i uktad mieszania za zbiornikiem buforowym wraz ze sterowaniem i termostatem
W pomieszczeniu.

Mariusz Szymanski
Z-ca Nadlesniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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